
BP 7 Home & Garden

Ať k tlakově vyrovnanému zavlažování zahrady, zásobování pračky nebo WC vodou: Kvalitní 

bezúdržbové čerpadlo BP 7 Home & Garden s dlouhou životností je ideálním pomocníkem při 

využívání alternativních zdrojů pro zásobování užitkovou vodou. Díky funkci automatického 

spuštění/zastavení se čerpadlo BP 7 samostatně zapne - a později opět vypne. V případě nou-

ze pojistka proti chodu nasucho čerpadlo vypne a rozsvítí se kontrolka poruchy. Pětistupňový 

pohon vás přesvědčí vysokým výkonem, efektivností a tichým chodem. Při stejném průtoku 

potřebuje BP 7 Home & Garden menší výkon motoru než běžná Jet čerpadla – úspora energie: 

cca 30 procent. Ke znakům komfortního vybavení, jako integrovanému nožnímu spínači, 2 vý-

stupům pro současný provoz 2 připojených zařízení a protihlukovým nožičkám se přidružují 

bezpečnostní prvky jako sériový předsazený filtr a integrovaný zpětný ventil pro spolehlivý 

provoz. Firma Kärcher nabízí prodloužení záruky na 5 let.
B

P
 7

 H
o
m

e 
&

 G
ar

d
en

, 1
.6

4
5

-3
7

3
.0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8



B
P

 7
 H

o
m

e 
&

 G
ar

d
en

, 1
.6

4
5

-3
7

3
.0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8

BP 7 Home & Garden

Technické údaje
Obj.č. EUI  1.645-373.0

EAN kód  4054278315904

Výkon motoru max. W 1200

Průtok max. l/h 6000

Čerpací výška/tlak max. m / bar 60 / 6

Nasávací výška m 8

Přívodní teplota max. °C 35

Hmotnost bez příslušenství kg 13,4

Rozměry (D x Š x V) mm 230 × 540 × 373

Připojovací závit  G1

Vybavení
Optimalizované připojovací hrdlo  
Ochrana před chodem na sucho  
Velké plnicí hrdlo  
Připojovací adaptér pro čerpadla se 
závitem G1

 

Pohodlný nožní spínač  
Automatika funkce start/stop  
vč. předfiltru a zpětného ventilu  
Ergonomické držadlo  
Uložení kabelu  
Chybové hlášení  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BP 7 HOME & GARDEN
1.645-373.0

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12–13 14 15 16 17

B
P

 7
 H

o
m

e 
&

 G
ar

d
en

, 1
.6

4
5

-3
7

3
.0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8

Objednací 
číslo

Adaptéry / Přípojky

adaptér pro připojení 1 6.997-473.0 S pomocí tohoto příslušenství můžete čerpadlo pomocí 
vnitřního závitu připojit rychle a bezpečně k přívodu vody.



Připojovací dvoucestný adaptér 
pro čerpadlo G1

2 6.997-474.0 S pomocí tohoto dvoucestného připojovacího adaptéru 
můžete čerpadlo pomocí vnitřního závitu připojit rychle a 
bezpečně ke dvěma přívodům vody.



Čerpadlová připojovací sada 3 6.997-358.0 Připojovací sada k připojení zahradních hadic na zahradní 
čerpadla, domácí automaty na vodu a domácí vodárny. Pro 
snadné spojení a dokonalé propojení hadice a čerpadla.


Připojovací sada Premium 4 6.997-340.0 

NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

5 2.997-113.0 
6 2.997-115.0 

Pipe coupling 7 2.997-116.0 
NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

8 2.997-120.0 

Sací hadice

Suction kit, 3.5 m 9 2.997-110.0 
NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

10 2.997-111.0 

1.5 m suction kit for 1" (25 mm) 
pipelines

11 2.997-112.0 

Filtry

Sací filtr se zamezovačem zpětné-
ho toku, Basic, 3/4”

12 6.997-345.0 Sací filtr se zamezovačem zpětného toku k připojení na 3/4" 
sací hadici - metrové zboží.



Sací filtr se zamezovačem zpětné-
ho toku, Basic, 1”

13 6.997-342.0 

Sací filtr s klapkou zpětného toku, 
Premium

14 6.997-341.0 

NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

15 2.997-210.0 
16 2.997-211.0 

Ostatní

Pressure connection set 1,5m für 
Rohrlei

17 2.997-125.0 

  Obsaženo v objemu dodávky.            


